ANI JEDEN WIDZ W TEATRZE!
W Berlinie wydarzył się onegdaj wypadek, ja

kiego dzieje teatru dotychczas jeuzeze nie zan>
towały. Do jednego z teatrów berlińskich nie przy
szedł ani Jeden widz, wobec czego musiano przód*
stawienie odwołań.

Nr- 364 , N O W Y D Z IE N N IK " piątek 9 - X II- 1932 Str. 7

antyłydowskkh we Lwowie w dniach od 26 listopada do 1 grudnia br,
zgłoszony na posiedzeniu Sejmu z dnia 6 grudnia br.

Ledwie minęło kilkanaście dni od ekscesów
młodzieży endeckiej, która rozpijała szyby i nisz
czyła urządzenia w sklepach i warsztatach żydo
wskich, a znowu pięć dni hulała ta młodzież, a
obok niej i pod jej przewodem męty społeczne w
ulicach Lwowa.